Leerjaar
Week

2019

vuUmc (ﬂé Academie

Train de Trainer /Assesor

Do 23-mei-19

9:00 -
9:15 -
10:05 -
10:55

11:10 -
12:30 -
13:20 -
14:10 -
15:00 -
15:15 -

Vrij  24-mei-19

9:00 -
10:20 -
10:35
10:50 -
11:40 -
12:25 -
13:10 -
14:00

9:15

10:05
10:55
11:10
12:30
13:20
14:10
15:00
15:15
16:05

10:20
10:35
10:50
11:40
12:25
13:10

14:00
14:10

Introductie en kennismaking
Feedback

Feedback

Koffiepauze

Feedback

Lunch
Profileren / implementeren
Profileren / implementeren
pauze

Mw.G.Oldenburger
Dhr. M. Bruist
Dhr. M. Bruist

Dhr. M. Bruist

Mw.G.Oldenburger
Mw.G.Oldenburger

voorbereiding assesment / opbouwen trainingstation/ | Mw.G.Oldenburger

Voorbehouden handelingen Wet BIG
Koffiepauze

Trainen / Oefenen met observatieschalen
Trainen / Oefenen met observatieschalen
Lunch

Toets afnemen/ feedbackregels toepassen

Toets afnemen/ feedbackregels toepassen
Evaluatie uitreiking Bewijs van deelname

Mw.| Christiaans

Mw.L van Schaik
Mw.L van Schaik

Mw.L van Schaik

Mw.L van Schaik
Mw.G.Oldenburger



